[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

Об утверждении Порядка предоставления из бюджета города Вологды субсидии обществу с ограниченной ответственностью «Ока» в виде безвозмездного вклада в имущество такого общества, не увеличивающего его уставный капитал, в соответствии с законодательством Российской Федерации на 2025 год

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с последующими изменениями), статьей 27 Федерального закона от 08 февраля 1998 года № 14-ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью» (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из бюджета города Вологды субсидии обществу с ограниченной ответственностью «Ока» в виде безвозмездного вклада в имущество такого общества, не увеличивающего его уставной капитал, в соответствии с законодательством Российской Федерации на 2025 год.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев

image1.png